

DIRİLİŞ POSTASI

Aziz anlı Zile Show T Aziz d esi 16. bölüm c illizle

30 Kas 2017 - 13:53 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 15:05

Kumpas davasında “FETÖ’cü tanık” garabeti

ABONE OL

Google News

ABD’nin New York şehrinde Halk Bankası eski Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla davası esastan görülmeye başladı. Ancak davada adı geçen muhtem...



ABD’nin New York şehrinde Halk Bankası eski Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla davası esastan görülmeye başladı. Ancak davada adı geçen muhtemel tanıklar, davanın siyasi bir ajandası olduğu ve bazı delillerin Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile bağlantılı isimler üzerinden elde edildiği iddialarını güçlendirdi.

ABD’de tutuklu bulunan Atilla’nın yargılandığı ve Rıza Sarraf’ın ise tanık olarak dinleneceği davanın ilk gününde ilk gününde ortaya çıkan tablo, yargılamanın seyrine ilişkin önemli ipuçları verdi.

Zira duruşmada yaşananlar “davanın siyasi bir ajandayla şekillendiği” ve Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) bağlantılı isimlerin temin ettiği bazı deliller üzerine kurgulandığı” iddialarını destekler nitelikteydi.

SAVCI FETÖ’YÜ SAVUNDU

Daha ilk duruşmada savcılık, mahkemeye delil olarak sunduğu ve kaynağını açıklamayı reddettiği ses kayıtlarını FETÖ söylemiyle izah etmeye çalıştı. Savcı yardımcısı David Denton, ses kayıtlarını alan FETÖ üyesi polislerin “görevlerini yaptığını” savundu ve o polislerden birinin de mahkemede tanık

olarak ifade vereceğini söyledi.

TANIKLARI FETÖ FİRARİSİ CANİTEZ

Duruşmaya damgasını vuran gelişme ise halk arasında bozacının şahidi şıracı benzetmesine örnek teşkil edecek şekilde bir FETÖ firarisinin şahit gösterilmesiyle ortaya çıktı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ'nün 17/25 Aralık yargısal darbe teşebbüsüne ilişkin yürüttüğü soruşturmada, "FETÖ üyesi olmak" suçundan firari olarak aranan ve hakkında yakalama kararı çıkarılan eski Bankalar Yeminli Murakıbbı Osman Zeki Canitez, Atilla davasında tanık listesinde yer aldı.

Öyle ki Canitez'in, ByLock kullanıcısı olduğu ve 25 Aralık soruşturmasında bilirkişi olarak görev yaptığı belirlenirken, Atilla davasına "Türkiye'den yasa dışı şekilde delil ve belge götürdüğü" tespit edildi. Duruşmaların ilerleyen safhasında mahkemeye çıkması beklenen FETÖ firarisi Canitez'in, söz konusu belgeler üzerinden Türkiye aleyhinde tanıklık yapacağı belirtiliyor.

ESKİ CHP MİLLETVEKİLİ TANIK LİSTESİNDE

Dahası aynı soruşturmada adı geçen ve hakkında yakalama kararı çıkarılan eski Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) milletvekili Aykan Erdemir de Atilla davasının tanık listesinde yer alıyor.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın hakkındaki iddialarını yazılı açıklamayla reddeden Erdemir, aleyhindeki suçlamaların doğru olmadığını savundu. CHP heyetinin, 2013 yılında ABD'ye yaptığı bir ziyarette FETÖ'nün ABD'deki en önemli organizasyonlarından Rumi Forum ve Amerikan-Türki Topluluğu (TAA) yöneticileriyle bir araya gelmesinde önemli rol oynadığı iddia edilen Erdemir, Rumi Forum'un yuvarlak masa toplantısına konuşmacı olarak da katılmıştı. Erdemir ayrıca, geçen yıl mart ayında Georgetown Üniversitesi'nde firari FETÖ'cü Emre Uslu'nun da yer aldığı bir panelde dile getirdiği "Türkiye'nin dış politikasına yönelik sert eleştirileri" de tepki çekmişti.

SAVUNMA AVUKATLARINDAN İTİRAZ

Atilla'nın avukatlarından Cathy Fleming, ABD'nin New York Güney Bölge Mahkemesi'ne ekim ayında sunduğu yeminli dilekçelerde ABD'li yetkililerin delil olarak sunduğu tartışma yaratan bilgi, belge ve kayıtların "çalıntı ve sahte olduğuna inandıklarını" belirtmişti.

Fleming, "Ses kayıtları ABD'de delil kabul edilebilirlik standartlarını karşılamıyor eksiklik kuralı altındaki minimum standartlara uymuyor ve ayrıca ses kayıtlarının güvenilir olmadığını gösteren önemli kanıtlar var ve bu da ses kayıtlarının delil olarak kabulünü imkânsız kılıyor." ifadelerini kullanmıştı.

#

30 Kas 2017 - 13:53 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

